A. 24 7- 1684 seu relatio Juan fernan  
 = dei off. y Conador ami Juan Dya ruy  
 haues encartada dia mulla y aquella  
 saues diuida a loers trias a las Cajas  
 per uny liras quatorra liras y uny de cada  
 per cada unceras quateras Cajas mullas  
 abtena ab la forma y partas contriquas  
 en lo precedens Altara. pro us p.

ARXIU COMTAT DE  
 TORRE-SAURA

neg. f. 297

In dei nomine eoy. Nouent Mueruquos

Ego Antonius Fabregues filius Joannis ville  
de Mayor Mercatoris hunc habeo nondum  
suo vero gratis est de habitis et nobis homi  
nibus dicitur Nudavero dicitur pille habeo  
pille est et quibus volueris perpetuo quam  
possessionem mea vocatam Com. Puy abbas  
quam habeo et possideo virtute Legati mihi  
facti per dilecti Joannem Fabregues patrem  
meum ut Comtat suo testamento facto in  
posse dicitur Bartholomei Mercadal not  
sub vigesima septima mensis X<sup>bris</sup> anni illi  
dini X<sup>bris</sup> sexagesimi tertij et dicitur per  
meum illam habere et possidere virtute  
habituem facti per dilecti Mattheum  
Fabregues et Mattheum Fabregues viri pariter  
et Legitimi administratores Matthei  
et Joannis Fabregues filiorum Laoran  
in posse dicitur Mercadal not sub 26<sup>bris</sup>  
1586. Sicam in termino dicitur ville  
de Mayor tentam sub abbas et dicitur  
dominio Cabellari de Binixabon heredi  
tatis Magi. Benedicti Mercadal do  
micelli q. ad decimam partem Lumbi  
et cum aliois solis et per dicitur heredi  
tatem Magi. Benedicti Mercadal ad

Cens viginti Libratis Soluendam in festo  
 S<sup>t</sup>i Michaelis mensis Septembris Item per  
 hanc Communitem Reverendum presbiterum  
 roborum dicti ville de Mayor ad Cens octo  
 Librarum annuatim a M<sup>o</sup> Martino fabregues  
 p<sup>ro</sup> Soluendam dicto festo S<sup>t</sup>i Michaelis Item  
 per dictum Reverendum Martinum fabregues  
 Item ad Cens quatuor Libras etiam de  
 Navara in dicto festo Item per honorabilem  
 Mathiam fabregues ad Cens duodecim Libras  
 Soluendam in dicto festo S<sup>t</sup>i Michaelis Item  
 per honorabilem Johannem fabregues  
 ad Cens duodecim Libras Soluendam  
 in dicto festo Item per honorabilem Marti  
 fabregues ad Cens duodecim Libras Solu  
 endam in dicto festo S<sup>t</sup>i Michaelis  
 qua tres ultima parvas Cens ponit sua  
 de octo Libris in octo Libris ad ratione octo per  
 Centenas et equalia parte tenentur foveri  
 subdito altis tenentur quaterenis et duas  
 parvas pamentis in specie hoc est dicto M<sup>o</sup>  
 Martiano fabregues tres quaterenis et duas  
 parvas dicto Mathie fabregues alias  
 quaterenis et duas parvas dicto Marti  
 fabregues alias tres quaterenis et duas par  
 vas et dicto Joanne fabregues alias tres

ARXIU COMTAT DE  
 TORRE-SAURA

quarternas et duas barcellas in fecho sanctorum  
Petrus et Pauli martiris Augusti a llorens  
dictas. Sardecim quarternas et duas barcellas  
fumenti Cens. in habitatione ditionis fecho  
intra tona dictam Villam de Aloyos

4 duas barcellas  
ad racionem  
duas barcellas  
pro quarternas

seu terminis et non alior. que Censuale  
incidit solvere hoc est de racionem in  
dicto fecho S. Michaelis anni millesimi  
sexcenti septuagesimi et fumentis indito fecho  
sanctorum Petrus et Pauli martiris Augusti  
eiusdem anni millesimi sexcenti septuagesimi  
et obide anno quolibet. in dicitur fechos  
sua dictis racionibus eoque intrabit  
possessor dicta possessoris indito fecho  
Sancti Michaelis primi uenientis anni  
sexcenti septuagesimi sex partis can  
post. de tona Campos. de la Ariza  
Cum tona S. Petrus Vintas Patro Cum  
post. de Piniavaus Campos. de llorens  
nou Campos. de los Bonillos Campos.  
de Pignarros Campos. de llorens  
Christophen Salom Campos. de llorens  
et Cum post. de San Lugi Joannis fechos  
et post. in castri inde fechos Contrictus  
dictam cinque possessionem eoque uenientis  
be. hianji sequentibus P. m. s. i. b. t. u.

elamata trecentis et sexaginta = Item suetas  
 elinadas unty non duas = Item duas suetas  
 ra elinadas deullini Item una equa = Item  
 sexanta oullas gromas Compus un mansa  
 Item doctra labris Item duas trugas moti-  
 molent Item pios Tablas barrenas que trovis  
 en dita pousa tot lo qual bestias et a trovis  
 uordit Ruidauetz Cada Cera en son temps  
 de Mathia olivas Conductor de dita pousa  
 et Generaliter cum omnibus alijs subdit ad  
 dita m possessione perrentibus etc. fariam  
 ab omni Censu abito usque incipiem scilicet  
 Michaelis mensis sequenti anni 1576 usque  
 dicto Ruidauetz habito ut Superiori dicta  
 est. Subtamen talis pacto et Conditione quod  
 pro Censu et melioramento inde locutionis  
 dactis et saluatis nisi et meos indio factis  
 scilicet Michaelis anni 1576 duas libras Censu  
 annuatis et reddatis et sic etc. In his verbis  
 liceat que etc. La llos f. Item facere habere  
 etc. et tenet de quincione etc. Pro quibus etc.  
 obli bona etc. Item non dationi etc.  
 ucho hulu moti subri forcty Pro doctra  
 buise et recepit etc. morete. Item Super

quidam <sup>rum</sup> ~~coj.~~ Et hijs <sup>pro</sup> ego dicitur Nio:  
Vani <sup>quidam</sup> ~~coj.~~ ad quibus <sup>pro</sup> grati <sup>coj.</sup>  
Grati <sup>coj.</sup> acceptando <sup>pro</sup> gradum  
habili <sup>coj.</sup> ~~coj.~~ <sup>pro</sup> ~~coj.~~ <sup>pro</sup> ~~coj.~~  
dicitur <sup>pro</sup> ~~coj.~~ <sup>pro</sup> ~~coj.~~ <sup>pro</sup> ~~coj.~~  
mei <sup>pro</sup> ~~coj.~~ <sup>pro</sup> ~~coj.~~ <sup>pro</sup> ~~coj.~~  
dicitur <sup>pro</sup> ~~coj.~~ <sup>pro</sup> ~~coj.~~ <sup>pro</sup> ~~coj.~~  
dicitur <sup>pro</sup> ~~coj.~~ <sup>pro</sup> ~~coj.~~ <sup>pro</sup> ~~coj.~~  
solvent. Ceteraque omnia ad me <sup>pro</sup> ~~coj.~~  
ta <sup>pro</sup> ~~coj.~~ <sup>pro</sup> ~~coj.~~ <sup>pro</sup> ~~coj.~~  
later <sup>pro</sup> ~~coj.~~ <sup>pro</sup> ~~coj.~~ <sup>pro</sup> ~~coj.~~  
nomine <sup>pro</sup> ~~coj.~~ <sup>pro</sup> ~~coj.~~ <sup>pro</sup> ~~coj.~~  
Super <sup>pro</sup> ~~coj.~~ <sup>pro</sup> ~~coj.~~ <sup>pro</sup> ~~coj.~~  
et <sup>pro</sup> ~~coj.~~ <sup>pro</sup> ~~coj.~~ <sup>pro</sup> ~~coj.~~  
noni <sup>pro</sup> ~~coj.~~ <sup>pro</sup> ~~coj.~~ <sup>pro</sup> ~~coj.~~  
que <sup>pro</sup> ~~coj.~~ <sup>pro</sup> ~~coj.~~ <sup>pro</sup> ~~coj.~~  
y los <sup>pro</sup> ~~coj.~~ <sup>pro</sup> ~~coj.~~ <sup>pro</sup> ~~coj.~~  
de <sup>pro</sup> ~~coj.~~ <sup>pro</sup> ~~coj.~~ <sup>pro</sup> ~~coj.~~  
de <sup>pro</sup> ~~coj.~~ <sup>pro</sup> ~~coj.~~ <sup>pro</sup> ~~coj.~~  
partida <sup>pro</sup> ~~coj.~~ <sup>pro</sup> ~~coj.~~ <sup>pro</sup> ~~coj.~~  
se <sup>pro</sup> ~~coj.~~ <sup>pro</sup> ~~coj.~~ <sup>pro</sup> ~~coj.~~  
Ceni <sup>pro</sup> ~~coj.~~ <sup>pro</sup> ~~coj.~~ <sup>pro</sup> ~~coj.~~  
present <sup>pro</sup> ~~coj.~~ <sup>pro</sup> ~~coj.~~ <sup>pro</sup> ~~coj.~~  
Vozquez <sup>pro</sup> ~~coj.~~ <sup>pro</sup> ~~coj.~~ <sup>pro</sup> ~~coj.~~